2025年 11月 7日

各  位

会 社 名  ジ オ ス タ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 堀田 穣

（コード番号 5282 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員

 管理本部長 大石 仁

（TEL 03-5844-1200）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2025 年 11月７日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年９月 30 日を基準日

とする剰余金の配当（中間配当）を下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

1. 剰余金の配当（中間配当）の内容

決定額

直近の配当予想
（2025年５月 15日公表）

前期実績
（2025年３月期中間）

基 準 日 2025年９月 30日 同左 2024年９月 30日

１株当たり

配当金
４円 00銭 ３円 00銭 ３円 00銭

配当金の総額 125百万円 ― 93 百万円

効力発生日 2025年 12月３日 ― 2024年 12月３日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

2. 理由

当社グループは適正な利潤の確保に努め、健全な発展と永続性を目指し、収益状況に対応し

た適正な配当維持に努力することを基本方針としております。また、内部留保を充実し、企業

体質の強化と将来の事業展開に備えたいと考えております。収益状況に対応した適正な配当の

指標としては、連結配当性向年間 30％程度を目安といたします。

この方針に基づき、本日公表しました「2026年３月期第２四半期（中間期）決算短信」およ

び「2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異および通期連結業

績予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおり、通期の連結業績予想を上方修正したことを

受け、2026 年３月期の中間配当を前回予想の１株当たり３円から１円増配し、４円とするこ

とを決定しました。これにより、年間配当予想は１株当たり７円となります。なお、期末配当

予想につきましては据え置いております。

（参考）配当予想は以下のとおりであります。

 年間配当金（円）

基    準    日 第２四半期末 期末 年間

当  期  予  想  ３円 00銭 ７円 00銭

当  期  実  績 ４円 00銭

前  期  実  績

（2025年３月期）
３円 00銭 ８円 00銭 11円 00銭

以上